
和政县 2023 年高标准农田建设项目

招标评标结果公示

发布日期：2023 年 5 月 16 日

公示期：2023 年 5 月 17 日至 2023 年 5 月 19 日

项目名称
和政县 2023 年高标准农田

建设项目
交易编号 LXZH34420230087

招标人 和政县农业农村局
联系人及号

码
姚宇柱 15009308808

代理机构
甘肃中锦鑫翱项目管理有限

责任公司
联系人及号

码
赵旺 18119340918

监督部门 临夏州农业农村局
联系人及号

码
王洁 0930-6214730

开标时间
2023 年 5 月 16 日

09：10
开标地点

临夏州公共资源交易中心
第三开标厅

控制指标

价（万元）
1903.476985 质量标准 合格

计划开工

日期
2023 年 05 月 20 日

工期 365 日历天
计划竣工

日期
2024 年 05 月 18 日

中标候选人

标

段
排序 中标候选人名称

投标报价

（元）
项目负责人及注册证书编号

一

标

段

第 1名
甘肃宁和建筑工程有

限公司
19024408.84

侯乾
甘 262141519419

第 2名
临夏县恒屹水利水电
安装有限责任公司

19029314.71
郭黎明

甘 262161728793

第 3名
甘肃林海建设工程有

限公司
19032973.15

王雄雄
甘 262171864954


		2023-05-16T08:54:32+0000
	none
	I'm the author of the document




